3 明图勘测设计有限公司 559900.00 元 554300.00 元 

5、根据磋商文件规定，磋商小组对供应商第二次报价进行了审查，

认为最低报价合理且最低报价没有比其他有效供应商报价算数平均值低

20%。 

6、最终得分结果如下: 

序号 磋商供应商 最终得分 

1 云建联勘测规划设计（河南）有限公司 79.33 

2 首辅工程设计有限公司 66.15 

3 明图勘测设计有限公司 63.51 

七、按照磋商文件规定的评审办法及采购人的委托，磋商小组推荐结果如

下： 

第一磋商候选人：云建联勘测规划设计（河南）有限公司 

报价：550000.00 元；大写：伍拾伍万元整 

地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）正光北街 9 号南一单元 12 层、

13 层 

第二磋商候选人：首辅工程设计有限公司 

报价：555000.00 元；大写：伍拾伍万伍仟元整 

地址：成都市青羊区太升南路 288号附 1号 4 楼 

第三磋商候选人：明图勘测设计有限公司 

报价：554300.00 元；大写：伍拾伍万肆仟叁佰元整 

地址： 河南自贸试验区郑州片区(郑东)商务外环路 23号中科大厦 21层

2108 号 

磋商小组签字：                

⊥              ∏              Ξ              ∩              ⊕             

☉               ∷               ∴              ♀                           

2025 年 12 月 24日